一般社団法人東海木造住宅協会
会員各位                                             平成３０年６月２０日

一般社団法人東海木造住宅協会
代表理事 鈴木貴雄
地域型住宅推進室

（計 １ 枚）

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

先日、当協会は、平成３０年度地域型住宅グリーン化事業へ 『東海温故創新の家』 として応募致しまし

た。採択発表に向け、先ずは今年度の当協会の共通ルールについての説明会を開催致します。グリーン化

事業をお考えの会員様は、是非参加していただきますよう、お願い申し上げます。なお、グリーン化事業の

交付申請や実績報告等の書類の書き方につきましては、後日、改めて説明会を開催致します。

まずは、７月２３日（月）の説明会に参加をご希望の方は、下欄に必要事項をご記入頂き、７月１９日（木）

までにＦＡＸにてお申し込みください。                                       敬具

記

■日 時 ７月２３日（月） １３：３０～１６：３０ （１３：００～受付）

■会 場 後藤木材株式会社 本社３階 会議室 （岐阜市大倉町１２ ＴＥＬ：０５８-２７１-３０００）

■内 容 ・地域型住宅グリーン化事業説明

・平成３０年度共通ルール説明

■説明者 東海木造住宅協会 事務局

■受講料 無料

■対象者 当協会でグリーン化事業の申請をお考えの会員様

以上

□■ 平成３０年度地域型住宅グリーン化事業 説明会 ■□

参加をご希望の方は、必要事項をご記入の上、７月１９日（木）までにＦＡＸにてご返信ください。

御社名  ご連絡先

御出席者様  御出席者様

ＦＡＸ返信先

一般社団法人東海木造住宅協会 事務局 ＦＡＸ：０５８-２７１-５６３０
ご不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせください。（ＴＥＬ：０５８-２７１-３００３）

  平成３０年度 地域型住宅グリーン化事業

共通ルール 説明会